

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 1. TOPLANTI  
YILI 2020 SENESİ ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISININ 03.02.2020  
TARİHLİ 1. BİRLEŞİM 1. OTURUMUNA AİT ZABIT**

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Sayın misafirler, çok kıymetli Avcıların ve bizi ekranları başında izleyen Avcıların hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. İmza defterimizde yaptığımız incelemeye göre çoğunluğumuz var. Dolayısıyla Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 1.toplantı yılı, 2020 senesi Şubat ayı meclis toplantısının 03.02.2020 tarihli pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Burada olmayan meclis üyelerinin; Bülent AKYÜREK ve Sinan GÜMÜŞ'ün mazeretli sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündem dışı söz talebi var mı?

**MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR:** Sayın Başkanım, değerli meclis üyelerimiz öncelikle Şubat ayı meclisimizin hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Bugün malum şehitlerimiz var. İdlib'de meydana gelen saldırıda rahmetli olan şehitlerimize Allahtan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Yine Şubat ayında kaybettiğimiz düşünce özgürlüğünü barış ve sosyal adaleti korkusuzca savunan Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Abdi İPEKÇİ'yi ölümünün 41.yılında saygı ve rahmetle anıyoruz. Ülkemizde 7'den 77'ye herkesin sevgisini kazanmış, bayrağına ve vatanına bağlılığıyla her zaman örnek olmuş adam olacak çocukların Barış Ağabeyi sanatçımız Barış MANÇO'yu ölümünün 21. Yıldönümünde saygı ve rahmetle anıyoruz. Şubat ayında kaybettiğimiz Türk Müziğinin iki efsane ismi; Cem KARACA ve Müzeyyen SENAR'ı da rahmetle anıyoruz. Şubat ayında vefat eden Türk Edebiyatının usta yazarlarından Yaşar KEMAL'i de rahmetle yad ediyoruz. Demokratik Sol Parti Kurucusu ve Genel Başkanı Raşan ECEVİT rahmetli olmuştur. Kendisine rahmet ve Demokratik Sol Parti ve sevenlerine yine başsağlığı diliyoruz. Geçtiğimiz günlerde yaşadığımız Malatya ve Elazığ'da gerçekleşen depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Hepimizin başı sağ olsun diyorum. Evet, aylardır endişe duyduğumuz deprem kapımızı çalmaya başladı. Deprem öldürmez binalar öldürür mantığıyla bir an önce halkımızı güvenli ve sağlam binalara taşımamız gerekliliği bir kez daha ortaya çıktı. Kentsel dönüşümden önce ne pahasına olursa olsun halkımızı güvenli ve sağlam olan binalara aktarmamız gerekiyor. Vatandaşlarımızı öncelikle oturdukları çürük binalardan uzaklaştırmamız gerekiyor. Yeni imar düzenlemelerini beklemek, kentsel dönüşümü gerçekleştirmek için yeterli zamanımız olmayabilir. Burada belediyemize düşen görev kentsel dönüşüm aşamasında vatandaşlarımızın önünü açacak çalışmaları yapmak ve kentsel dönüşüm hamlelerine hazırlıklı olmaktır. Sağ olsun halkımız ve devletimiz yardım konusunda son derece duyarlı ve çabuk bir şekilde, yardımları deprem bölgesine ulaştırdı. Elazığ ve Malatya halkının maddi yaraları sarıldı. Ancak yine söylüyorum kaza gelmeden gerekli önleyici önlemleri almalıyız. Yoksa kaza



geldikten sonra yapılan yardımların bir önemi kalmıyor. Giden gittiğiyle kalıyor. Ayrıca sözlerime son vermeden önce bugün başlayan eğitim-öğretimin 2. Döneminin tüm öğretmen ve öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum hepsine başarılar diliyorum, saygılar sunuyorum.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkür ediyorum.

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU:** Çok değerli hazirun Ak Parti Grubum adına söz almış bulunmaktayım. Sizinle iki konu hakkında görüşlerimi paylaşacağım. İlk konumuz geçtiğimiz günlerde Yunanistan Milletvekili aynı zamanda Avrupa Parlamentosu olan Milletvekili, Avrupa Parlamentosu Genel Kurulunda kürsüye çıkarak bize çok çirkin sözler sarf etmiş ve bayrağımızı yırtmıştır. Bu karakersiz, kişiliksiz, sünepe, insan bozuntusuna çok daha ağır kelimeler hepimiz kullanabiliriz ama kürsüye ve meclisin adabına yakışmadığından dolayı ancak bu kadar yumuşatabildim kusura bakmayın. Toplumun bütün kesimlerinde ve devletimiz bu konuda gerekli cevapları vermiştir. Sayın Dışişleri Bakanımız ÇAVUŞOĞLU, çok sert bir cevapla şanlı bayrağımıza uzanan elleri nasıl kırdığımızı, dedelerinizi denize nasıl döktüğümüzü bu ırkçı kafalar iyi bilir ifadelerini kullanmıştır. Değerli arkadaşlar, değerli misafirler bu dengesizin yapmış olduğu bu çok çirkin harekete Avrupa Parlamentosu soruşturma açmıştır. Gerek Yunan Parlamentosu ve Avrupa Parlamentosunun vereceği cezayı devletimiz ve toplumumuz beklemekteyiz. Avrupa Parlamentosu ve Yunan Parlamentosunun vereceği bu karar, bu çirkin saldırıya karşı tavırları ortaya çıkaracaktır. Aksi durumda devletimiz bu konuda gereğini yapacaktır. Bu konuyu uzatıp canınızı çok fazla sıkmak istemiyorum. İkinci; yine bizim milletimiz devletimiz olarak önem verdiğimiz gündemde olan konu; ABD ve İsrail'in yüzyılın mutabakatı olarak dünyaya duyurduğu Filistin planı. Sözlerime bu planın ne kadar havada ve geçersiz olduğunu New York Times Siyaset Yazarı Thomas L. FRIEDMAN şöyle açıklıyor; Bu plan iki halk ve iki devlet için mi? Yoksa iki kirli lider için mi? Buradan kendisine Avcılar kürsüsünden saygılar sunuyorum. Yani bütün konunun özetini çok kısa bir cümleyle bağlamış oldu. Değerli arkadaşlar, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN 2019 yılında Birleşmiş Milletler Konseyinde yaptığı konuşmada kürsüde hepimiz seyrettik. Haritalarla kürsüye çıktı, 1967 yılından bu yana İsrail'in Filistin topraklarını nasıl zorla işgal ettiğini gösterdi. Yaptıkları bu işgali, zulmü, tecavüzü kesinleştirerek dünyaya yüzyılın anlaşması olarak yutturmaya çalışıyorlar. Konu çok uzun maddelerine girmek istemiyorum. Donald Trump ve yaverine açıkladığı bu sözüm ona plana Filistin Devleti Başkanı Mahmud ABBAS çok sert tepki göstererek şu açıklamayı yapmıştır; Herhangi bir Filistinli Arap ve Hristiyan'ın Başkenti Kudüs olmayan bir Filistin Devletine bin kez hayır dediklerini tüm dünyaya duyurmuştur. Sayın Cumhurbaşkanımız bu anlaşmayı kesinlikle kabul etmeyeceğimizi çok net bir şekilde ABD ve İsrail'e bildirmiştir. Ayrıca Arap Birliği, Avrupa Birliği pek çok ülkeden bu tek taraflı plana tepkiler yağmaya devam etmektedir. Senaristliğini İsrail'in, yönetmeliğini ABD'nin yaptığı bu büyük oyun sahneye konmuştur. Bu oyuna seyirci



aranmaktadır. İki devlet ve toplumun kabul etmediği, dayatmayla güçlü benim, benim dediğim olur şeklinde yapılan antlaşma değil ancak dayatma olur. Böyle bir antlaşmanın ömrü çok kısa olur kalıcı olmaz. Biz devletimiz ve milletimiz ile Filistin halkını hiçbir zaman yalnız bırakmadık bırakmayacağız. Her zaman yanlarında olduk ve yanlarında olmaya devam edeceğiz. Kendilerini dünyanın efendisi zannedenler dünyayı terör ve zulümle yönetiyorlar. Bu devran böyle dönmez. Her gecenin bir sabahı vardır diyoruz hepimize saygılar sunuyorum.

**MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR:** Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, kıymetli hazirun Ak Parti Grubumuz adına söz almış bulunmaktayım. İsmek'te yaşanan ve kamuoyunda büyük bir infial uyandıran Yeşim Meltem ŞİŞLİ skandalı hakkında söz almış bulunuyorum. Bildiğiniz gibi İsmek 1994 sonrasında İBB bünyesinde kadınlarımızın mesleki eğitim ve istihdam ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulmuştur. Hızla büyümüş pek çok ülke tarafından da örnek alınan bir kadın gelişim modeli olmuştur. İsmek kadın emek ilişkisine yeni açılımlar getirmenin yanında sosyolojiyi değiştirmiş, kadınlarımızın kentle daha çok kaynaşmasını sağlamış, arkadaşlığı, komşuluğu beraber üretip birlikte paylaşma duygularını pekiştirmiş bir yüz akı teşekküllerimizdendir. Şehre sadece seçkinlerin tek tip yaşam biçimini benimseyenlerin yararlanacağı bir alan olmaktan çıkıp, çevre diye küçümsenenlere açmış, kadını sosyal yaşamda daha aktif ve daha görünür kılmıştır. Bu tabii ki sadece kendisini vatandaş sayıp kendi gibi düşünüp yaşamayanları ötekileştiren dışlayan ve yok sayan seçkinler zihniyetleri rahatsız etmiştir. Bu rahatsızlığa en son İsmek mensupları üzerinde epeydir baskı, şiddet ve mobing uygulayan İBB Genel Sekreter Yardımcısı Yeşim Meltem ŞİŞLİ'nin İsmek kadın çalışanlarıyla yaptığı toplantıda hadsiz, ahlaksız her türlü insani değerleri çiğneyen son derece ilkel ve yakışsız konuşmasından bir kareye daha tanıklık etmiş olduk. Malum kişinin konuşmasında bazı başörtülü bölge yöneticilerine evli olup olmadıklarını sorup bekâr iseniz itfaiyecilere gidin

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Burada olmayan kişilerin, özellikle hakaret içeren sözlerinizi geri almanızı ben rica ediyorum.

**MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR:** Müsaade ederseniz konuşmamı tamamlamak istiyorum. Hakaret etmedim kesinlikle

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Sizde bu konuda çok rica ediyorum.

**MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR:** Ben söylemlerini söylüyorum. Benim söylemlerim değildir bunlar. Kendi söylemlerini söylüyorum.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Hadsiz lafı sizin söyleminiz. (Konuşmalar) rica ediyorum

**MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR:** Türlü lafları söylemesi iğrençlikten öte bir tavidir. Bir nefret suçudur. Tacizdir. Psikolojik şiddettir. İnsan onur ve şahsiyetine yönelik de vahim bir duygudur. Aynı zamanda kamu çalışanının ideolojik kin ve saplantıyla nasıl bir seviyeye dönüşebileceğini görüyoruz. Bırakın yöneticiliği herhangi bir insana dahi yakışmayan bu sözlere rağmen bu şahsın İBB de görevine devam etmesi halen İBB yöneticilerinin de aynı

düşünceye ortak olduğunun anlamına gelecektir. Biz Ak Parti Grubu olarak siyasi görüşü ne olursa olsun toplumun bütün katmanlarında üzüntü ve ifadeye yo açan sözleri nedeniyle ve yine onuruna saldırılmış rencide edilmiş tüm kadınlarımızın beklentisinin yerine getirilmesi adına Yeşim Meltem ŞİŞLİ'nin görevden alınmasını talep ediyoruz. Ayrıca malum kişiye bu seviyesiz ve ahlak dışı sözlerinden dolayı bütün İsmek çalışanlarından ve itfaiyecilerden başta kadınlar olmak üzere bütün milletimizden özür dilemeye davet ediyorum. Kaldı ki her zaman kadına şiddeti konuştuğumuz kınadığımız yüce meclisimizde kadın meclis üyelerimizin de bu konuda aynı hassasiyeti göstermesini istirham ediyoruz bekliyoruz. Teşekkür ediyorum.

**MECLİS ÜYESİ SEVGİCAN ÇİÇEK:** Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar kıymetli Avcılar halkı Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunmaktayım. 31 Ocak 2020 tarihli Yenişafak'ta İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yeşim Meltem ŞİŞLİ ile ilgili yapılan habere ilişkin kamuoyuna açıklama yapma ihtiyacı doğmuştur. 19Ağustos 2019 Pazartesi günü İsmek bölge sorumluları ve hayat boyu öğrenme müdürü ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi Saraçhane binasında sorumluluklar ve yeni dönem yeni kayıtları ile değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıda her bir bölge sorumlusuna ayrı ayrı söz verilerek kendilerini tanıtılmaları istenmiş, mezuniyetleri, bölgelerinde kaç yıldır çalıştıkları formasyon belgelerinin olup olmadıkları, bölgesinde kaç okul olduğu, okulları ne sıklıkla ziyaret ettikleri ve bölgesiyle ilgili her türlü sorunları, önerileri ve değerlendirmeleri alınmıştır. Taşınan İsmek binaları ile ilgili 2018-2019 eğitim dönemi için deprem, yangın ve elektrik yönetmeliklerine uygunsuzluk raporları doğrultusunda gerekli iş ve işlemler yapılmıştır. Anılan toplantıda kişilerin temel hak ve özgürlüklerini konu alan herhangi bir konuşma gerçekleşmemiş olup, geçen ay itibariyle İsmek kadrosuna alınan öğretmenlerimiz arasında da böyle bir ayrıma gidilmediği açıkça görülecektir. Giyimi kuşamı nedeniyle hiçbir kadın çalışanımız mağdur edilmediği gibi bu hususta herhangi bir ayrımcılıkta yapılmamaktadır. Diğer yandan insanların yaşam tarzları ve medeni halleri üzerinden aşağılandığı iddia edilen kişilerle anılan yöneticilerin medeni halinin aynı olması da haberin gerçek dışı olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Daha önce benzer gerçek dışı haberler sosyal medya üzerinden yayınlanmış olup, daha sonradan toplantıya katılan kişiler durumun bu şekilde olmadığını sosyal medyada ifade etmişlerdir. Bu asılsız haberin toplantının gerçekleştiği Ağustos 2019'dan 5 ay sonra ve İsmek'te başlatılan soruşturmalar ve bu kapsamda yapılan iş akdi fesihlerini takiben tekrar gündeme getirilmiş olması haberlerin gerçek dışı ve art niyetle kaleme alındığını göstermektedir. Gazetede yer alan ithamlar toplantının içeriğiyle örtüşmemektedir. Haberde yer alan iddialar gerçek dışıdır. Kamuoyuna sunulur saygılarımla teşekkür ederim.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkür ederim. Yani hal böyleyken, böyle bir açıklama yapılmışken yani muhatap böyle bir açıklama yapmışken teyit edilmeyen bir haberin gerçek dışı bir haberin burada gerçekmiş

gibi sunulması meclisimize uygun değil kanaatindeyiz. Muhatabının yaptığı açıklama muhtemelen bilginiz dâhilindedir. Biliyorsunuzdur. (Konuşmalar) Cevap verebilme durumunda değil.

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU:** Şimdi biz gece rüyamızda görüp Yeşim Hanımı işte böyle bir şey söyledi demiyoruz. Böyle bir şey yok. Bu konuşma, nasıl Yeşim Hanım böyle bir konuşma yok diyorsa, bizim orada olan arkadaşlarımız var diyor.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Var diyen bir gazete.

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU:** Bunun nihayetinde tabi ki mahkeme bunun kararını verir.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Büyükşehir Belediye Meclis üyesisiniz.

**MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU:** Siz oradaymışsınız gibi konuşuyorsunuz, savunuyorsunuz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Savunmuyorum ama bakın şöyle bir şey var. İşin muhatabı bir açıklama yapıyor ve bu açıklamadan haberdarız. Dolayısıyla muhatabı İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinde. Belki konuşulabilir. Orada cevap vermesi daha kolay. Dolayısıyla tartışmasız bir hususta birinin söyledi, birinin söylemedi dediği bir hususta yapılan açıklamada en azından şu denilebilir; yani muhatabı bu iddiayı kabul etmiyor şeklinde bir ifade kullanılabilir. Meclisimize yakışmadı kanaatindeyim. Çünkü ağır iddialar ağır ithamlar bunlar (Konuşmalar) hanımefendiyi bizde tanıyoruz bende tanıyorum. O tür açıklamalar ya da değerlendirmeler yapmak bir yana yani bir şey demiyorum (Konuşmalar) Efendim avukatlık yapamıyorum Belediye Başkanı olmam vesilesiyle ama Belediye Başkanlığından sonra olabilir. (Konuşmalar) Çözme mercii burası değil. Belki ifade ederken kendisinin böyle açıklamalar yapmadığı farklı tutumlar içerisinde olduğu ve en azından kamuoyuna bir açıklamasının olduğu ve bu açıklamaları kesinlikle reddettiğini ifade etmek yararlı olur kanaatindeyim. Burada bu tartışmaları yürütmemizin bize bir faydası yok ama o söylenen ifadeleri hanımefendi kesinlikle reddediyor. Bizde reddediyoruz. Bu ülkede ayrımcılığa %100 karşıyız. (Konuşmalar) Kesinlikle bir kadının kadına giyim tarzından kaynaklı bir ayrımcılık yapılmasını kabul edemeyiz. (Konuşmalar) Hepimizin değerlerine aykırı olan bir durum. Sevgi Hanımında bir açıklama yapmasından dolayı burada bir tartışmalı bir durum var ama şunu da ifade edelim; itham edilen şeyler doğru şeyler değil. Bunların hep beraber karşısındayız. Ama en büyük kötülükte bir insana yapmadığı bir şeyden dolayı ağır itham ve suçlamalarda bulunmak ve bu insanın da bulunduğunuz ortamda savunma hakkını kendisine vermemek. Kendisini savunamayacağı ortamlarda bunları ifade etmek konuşmak ve toplumda algı yaratmaya yönelik bir çalışma doğru değil. Muhtemelen gazete haberiyle ilgili bir yasal süreçte devam edecektir. Teşekkür ediyorum buyurun.

**MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN:** Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar. Yunan Milletvekili Avrupa Parlamentosunda şanlı bayrağımızla ilgili

yaptığı alçakça saldırıyı kınıyoruz. Bayrak, bir ulusun sembolü ve şerefidir. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk İzmir'e girdiğinde yere serili Yunan bayrağını bu sebeple çiğnememiştir. Buradan o Milletvekiline haddini bilmesini söylüyoruz. Daha ağır ithamlarımız vardı ama bu ithamlarımızı Yunan Devletinin yaptığı bazı açıklamalardan dolayı dile getirmeyeceğim. Geçen ay vefat eden Demokratik Sol Parti Kurucularından Sayın Rahşan ECEVİT'e de Allahtan rahmet diliyorum. Bu ay içerisinde vefat eden gazeteci yazar Abdi İPEKÇİ'yi ve Türkiye'nin Barış ağabeyisi Barış MANÇO'yu da rahmetle anıyorum, teşekkürlerimi sunuyorum.

**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar. 24 Ocak günü Elazığ'da ve Malatya'da meydana gelen 6.8 büyüklüğündeki depremde hayatını kaybeden 41 vatandaşımıza Allahtan rahmet, yaralanan 1607 vatandaşımıza da acil şifalar diliyoruz. İnşallah bir daha böyle felaketler yaşamayız. Her zaman söylüyoruz şimdi de söyleyeceğiz; "Deprem öldürmez, binalar öldürür". İdlib'de çıkan çatışmada 4 askerimizin şehit düştüğü, 1 ağır 9 askerimizin de yaralandığı haberi bizi derinden üzdü. Şehitlerimize Allahtan rahmet, milletimize başsağlığı ve yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkür ediyorum. Tabi uzatmak istemiyorum ama Yunan Milletvekiline de (Konuşmalar) ben ikisi arasındaki farkı bilebilecek durumdasınız. Bunu değerlendirebilecek durumdasınız ama kasten yapmıyorsunuz (Konuşmalar) Yunan Milletvekilinin yaptığı hareket, televizyon karşısında bayrağımızı yırttı. Nasıl bununla diğerini aynı görebilirsiniz (Konuşmalar) 20 kadının böyle bir şey yaptı diye, nedense 4-5 ay sonra haber çıkıyor. Manidar değil mi? Olabilir (Konuşmalar) Savunmuyorum. Böyle bir açıklama yaptığı ve böyle bir tutum içerisindeyse bu davranış ve tutumu biz net bir şekilde kınayabilecek cesaret ve kendi öz eleştirisini verebilecek bir kültüre sahibiz. Ancak başka bir şey söylüyor. Asla böyle bir şey olmadı diyor. Bir açıklama yapıyor. Kamuoyuna duyuruyor. Biz buna asla itibar etmiyoruz. Neye itibar ediyoruz başka bir gazetenin ki gazetenin de zaman zaman hatta çokça yanlış haberler yönlendirme haberler yaptığına ilişkin bilgiler var. Efendim bir dava süreci var bakalım. (Konuşmalar) Teşekkür ederim.

**MECLİS ÜYESİ SÜLEYMAN ÇELİK:** Sayın Başkan, değerli arkadaşlar. Biz bu saldırılara 80 yıldır maalesef alışmışız. Bunlar şimdi olmuyor maalesef yıllardır aynı bir Grup Başkan Vekili, bir bayana söylemiş olduğu mecliste bu alçak saldırılar her zaman yapılmıştır. Başörtüye yapılmıştır, İslam'a yapılmıştır. Şimdi Başkan burada savunmaya geçiyor. Hiç kusura bakmayın suyun üstüne çıkmaya çalışıyorsunuz. Bu CHP zihniyeti her zaman bu saldırıları yapmıştır. (Konuşmalar)

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Gündem dışı söz talebi var mı? Yok galiba. Sözlü ya da yazılı önergesi olan var mı?

**MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI:** Avcılar Belediye Başkanlığına; İlçemiz sınırları içerisinde yer alan ve 21513 no'lu parselde konumlanan Pelikan AVM'nin bodrum otopark katında açılan işyerleriyle ilgili;

- 1- Söz konusu işyerlerinin bulunduğu bodrum katları emsal harisi otopark alanları mıdır?
- 2- Eğer böyleyse otopark yapılması olarak ayrılan bu alanlara hangi gerekçe ile işyerleri açılmasına müsaade edilmiştir?
- 3- Söz konusu işyerlerine belediyemizce herhangi bir işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiş midir?
- 4- Bu duruma binaen herhangi bir cezai işlem uygulanmış mıdır?
- 5- Sözü edilen Pelikan AVM bodrum katlarında otopark varken Selvi Sokağı cepheli planlarda park alanı olan hatta mülkiyeti de belediyemize ait olan yaklaşık 6 dönüm arazi hangi gerekçeyle işgal edilmektedir? Yüce Meclisimize bilgi verilmesini arz ederim.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Okunan önerenin Başkanlık Makamına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Başka yok galiba. Bir önceki oturumda meclis Başkanlığımıza sunulan yazılı önergelerin cevaplarını okutuyorum.

**MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI:** BAŞKANLIK MAKAMINA;

Belediye Meclisimizin 06.01.2020 tarihli birleşiminde Ak Parti Meclis Üyeleri tarafından verilen yazılı soru önergesinde; Son zamanlarda cadde ve sokaklarda gittikçe sayısı artan, sakatlar derneği ve şehit, gaziler derneğine ait yardım kutularına rastlamaktayız. Bununla ilgili olarak;

- 1- Belediye olarak bu derneklerle imzalanmış bir protokol var mıdır?
- 2- Bu malzemelerin toplama ve dağıtma şartları nelerdir?
- 3- Toplama ve dağıtımla ilgili belediyemiz bilgilendiriliyor ve takibi yapılıyor mu?
- 4- Toplanan malzemeler amacına uygun şekilde mi değerlendiriliyor? Ayrıca bu malzemelerin yabancı bir firma aracılığıyla ilgili yurtdışında satıldığına dair iddialar mevcut” denilmektedir.

Önergede belirtilen hususlar ilgili müdürlüklerden sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur.

İlgi soru önergesinde bahsi geçen iddialarla ilgili olarak; Belediyelerin kamu yararına dernek statüsünde bulunan bu gibi derneklerle ortak hizmet projeleri geliştirme ve iş birliği yapma yetkileri vardır. Buna göre Türkiye Sakatlar Derneği İle İş Birliği Yapılması ve Ortak Hizmet Projeleri Geliştirmek üzere, 5393 Sayılı Kanun'un 75/c ve 38/g maddeleri hükümleri kapsamında Belediye Başkanımıza yetki verilmesi hususu Meclis gündemine alınmış ve Avcılar Belediye Meclisininin 10.01.2020 tarihli “Türkiye Sakatlar Derneği İle İş

birliđi Yapılması ve Ortak Hizmet Projeleri Geliştirilmesi” ile ilgili 2020/10 sayılı Meclis Kararı ile Belediye Başkanımıza bu hususta yetki verilmiştir. İlgili mevzuat kapsamında yapılacak protokol ve işbirliđi sonucunda idaremizce bu tür atıkların toplanması, taşınması, yeniden kullanılması ve geri dönüşüme kazandırılması sağlanacak ve takibi yapılacaktır. Başkanlık Makamına; Önergede belirtilen hususlar ilgili müdürlüklerden sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. 15.02.2013 tasdik tarihli Firuzköy Mahallesi köy yerleşik alanı ve civarında kalan bölümüne ait 4.etap 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ikiz nizam 3 kat artlarında kalan yapıya tanzim edilmiş herhangi bir ruhsata rastlanılmamıştır. Ancak ilgilisi; 11.05.2018 tarih 7143 Sayılı Kanun’un (İmar Barışı) geçici 16.maddesi uyarınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan kaçak yapı için Yapı Kayıt Belgesi almıştır. Buna istinaden; kişi adına kanun çıkmadan önce düzenlenen para ve yıkım cezalarını içeren Encümen Kararları iptal olmuştur. Mahallen yapılan tetkikte Yapı Kayıt Belgesi alınmış yapı üzerine soğuk oturtma çatı yapıldığı, çatı içerisinde emsale dâhil alan oluşturulmadığı ve cezai işleme esas herhangi bir imalat olmadığı tespit edilmiştir. Başkanlık Makamına; Önergede belirtilen hususlar ilgili müdürlüklerden sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur.

- 1- Otopark yapım ve işletme yetkisi İBB yetki alanında kalmakta olup, ilçemizde ihtiyaç duyulan alanlarla ilgili çalışmalarımız devam etmektedir.
- 2- Kaldırımların oto parklanma alanı olarak kullanılması hususu, ulaşılabilirlik yasasına ve trafik kanununa aykırıdır. Kuralsızlığın yoğun olduğu tretuvarlarda mantarlı bordür uygulaması yapılmakta, ayrıca yeni yapılan yollarda bu mantar uygulama talepleri dikkate alınmakta olup, Zabıta ekiplerimizce tespit edilen aykırılıklara ilişkin işlem yapılarak Emniyet Müdürlüğü de bilgilendirilmektedir.
- 3- İlçemiz genelinde kaldırım işgalleri ile ilgili çalışmalar yapılarak işgaller kaldırılmakta, ilgililerine 5326 Sayılı Kabahatler Kanununa göre cezai işlem uygulanmaktadır. Buna dair resimler ve ceza tutanakları yazımız ekinde sunulmuştur.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Teşekkür ederim. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Başkanlık Teklifimiz var. Şirket hibesine ilişkin. Bu teklifimizin gündemin 3.maddesine eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiştir. Gündeme ilişkin öneri ve görüş var mı? Yok. Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1.maddesi Tarihi Kentler Birliđi Üye Seçimi; Tarihi Kentler Birliđine yine meclisimizin kararıyla üye olma talebimiz söz konusuydu ve bu talebimiz birlik tarafından olumlu karşılandı. Bir asil ve bir yedekten oluşan üye seçeceğiz. Grupların önerilerini adaylarını alalım.





**MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN:** Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına asil üyeliğine; Aydın APYADIN, yedek üyeliğine; Kimet BATMAZ arkadaşımızı öneriyoruz.

**BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ:** Başka öneri yok. Oylamanın açık yapılmasını öneriyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Asil üyelik için tek aday Aydın APAYDIN'ı oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Yedek üyelik için Kimet BATMAZ'ın yedek üyeliğini oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Ücret Tarifesi Değişikliği; Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün yazısı. Tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avbel Tasarım A.Ş'nin hibesine ilişkin teklifimizi hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 1.toplantı yılı, 2020 senesi Şubat ayı meclis toplantısının 03.02.2020 tarihli pazartesi gününe ait 1.birleşimini 07.02.2020 Cuma günü 10:30'da toplanmak üzere kapatıyorum. Teşekkür ederim.

Gözde KATIKÇI  
Divan Kâtibi



Naciye YAPRAK  
Divan Kâtibi



Turan HANÇERLİ  
Belediye Başkanı

